
 

 

 

Katowice, dnia 25 czerwca 2024 r. 

TP/6/24 

Tytuł postępowania: Usługa przygotowania i przeprowadzenia regionalnej kampanii 

internetowej 

Kontakt: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/930936 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.  

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 25 czerwca 2024 r. o godz. 10:05. 

Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia, prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp, 

złożone zostały następujące oferty: 

Numer 

oferty 

Wykonawca/y Cena 
 

1.  Wirtualna Polska Media S.A. 

02-092 Warszawa  

178 350,00 zł 

2.  Nauris Dominik Marzec  

05-077 Warszawa  

168 000,00 zł 

3.  Wyborcza Sp. z o.o. 

00-732 Warszawa  

212 667,00 zł 

4.  Aplan Media Sp. z o.o. 

93-578 Łódź  

179 787,87 zł 

5.  Polska Press Sp. z o.o. 

02-672 Warszawa  

178 350,00 zł 

6.  Luxury Care & More Sp. z o.o. 

71-441 Szczecin  

121 290,30 zł 

7.  Dawid Mikoś  

03-417 Warszawa  

180 000,00 zł 

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/930936


8.  Euvic Media Sp. z o.o. 

00-732 Warszawa  

202 950,00 zł 

9.  Mastermind Media Sp. z o.o. 

00-807 Warszawa  

212 386,56 zł  

10.  Agencja Reklamowa dsk Sp. z o.o. 

02-737 Warszawa  

181 115,04 zł 

11.  Fabryka Marketingu Sp. z o.o. 

03-450 Warszawa  

150 552,00 zł 

12.  Sigma BIS S.A. 

00-085 Warszawa  

161 934,91 zł 

 

 

 

Z up. Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Katowicach 

/-/ Damian Łukasik 

Wicedyrektor 


